vnum ex. ex un' mellos vn' t'
ta' una vitas simp' est unu
uabit. f. No' e' qd est qdriplex
uitas. f. vitas pma. vitas
rei. vitas ap' h'itionis. vitas
fig' seu emu'iaaionis. f. d.
g. q. e.

Q uent' unu' filius sit ope
sio p' x. sic. f. simbol. ap
tha. fit aut' tu' distribucio
phus que posse po' est. vt
posse act' exi'et ab solutos
no' aut' notuales qui dnt ppe
tates elas quos posse tu' e'
po' imp' agente q' nec e' debz
sum ad ad p' quac'.

2. Vtrum p' sit ex'is i' p'
g. sic. q' m' oibz actibz exi'
libz. ut melle cocare. f. s. i.

3. Vtrum aliq' sit ex'is do
s. no. q' nec m' n' n' m'ur
tute nec m'opacione. q' om'
creatura finita est.

8. Vtrum p' dicitur sit ordo
s. t'ul'eb' dicit qd no. f. h' i
ilige de ordine simp' est tu'
ibi cum det'minacione. ut or
do originis. v' sic p' de p'
ma p' filius pa' x' c. f. supor
tat' n' ordo ordinator' distin
cionem. ex' q' dum ponis i'
postions. f. h'itudiem m'ura

9. Vtrum ibi sit ordo n' s.
A. m'it' q' sic. f. no. qd si ac

cupiat' ordo n' ut ibi. sic no' est
ibi ordo n' q' vna mio e' imp'
ebus. f. un' p' q' ordmant'
Si aut' acceptant' ut' uois f.
q' ordo attend' sic v'm est. q'
ordinantur f. n'lem ouguem
ab m' m'cru.

Q uent' unum ve possio d
solus ds est creator. f. d'
est. q' h' doo solus p'at' alda
acionem aut' s' simp' f. sic p'
colitudme cura din. f. sic fla
Aut' v' alicu' f. h' d. aut' n' m
t'it' f' i' exclusio alior' ap'icipa
cione for' s'bi ip' iplicacione
s' m'it'ca. f. qui est. f. sic va.
s' hoc s' f. Jule qui solus est ds.
f. n'it' p' ip'm est ds. est creator.
Aut' ap'icipacione for' p' d'ca.
sic f. vera. s' hoc sensu solus
ille qui est ds. est creator.

2. Vtrum h' sit va. Solus ds e
p' s. d'isting' da est sic p' d'ca f.
similit' imp' sensu fla. malus
va. Juelle tu' s' q' p' ex' us' lo
quendi stat' p' p'z' e'ru.

3. Vtrum hec sit va. solus p'
ds. f. Q' dam dnt qd do' excl
usua addita v'm p' no' exclu
dit aliam p' p' d' e'ent'. q' i'ullo
un' sit. f. un' e' p' d' plus. f. s. s.
mela' d' q' h' d'isting' da est ut' p'
d'c. et' m' p' mo sensu va. m'p'o
fla. ut' p' d'c. f. s. s. m'c'io. ad huc
dup' q' ai sol' ite' sit. q' n' cum

22

2

3

alio hoc potest melli ut neutri  
ul masculine et primo in prope  
na. se fla.

**Q**uoniam huius solus potest est par.  
Distinguitur enim in tres species. ut  
primo dicitur et eodem modo ut uile  
est va. ut fla.

**Q**uoniam huius trinitas est solus  
Quidam dicit quod si huius deo solus  
addat hunc terminum deus impeditur  
huius cum alia determinatione ut  
si dicatur Spiritus est unus solus  
deus. et similia quod prope uia est et  
sua. quod sit exco. alioz apta  
cione huius. Si autem sine de  
minatione tunc si solus prope ad  
iubiale potest. tunc uim lo. va. est  
et prope. Si autem notat lo. e. fla.  
et impa. et supflua. secundum al  
os deo. quod huius deo solus. gne addi  
potest huius tunc deus impeditur. quod huius na  
turam et unum. et singularis. s.  
d. e. q. g. vni potest et si associatio  
et associatio exco. quoniam n  
alioz eis. ubi qui impeditur. stat  
tunc potest. s. aut si sit exco. a  
potest simpliciter et sic est fla. quod po  
tens solus. aut r. aliam forme  
determinate. aut g. alioz. huius. ab  
eodem potest. aut aboz. potest  
ab eodem. huius. et utroque in. va. e.  
prope.

trinitas

4

**Q**uoniam huius potest est solus deus. va. e.  
si solus prope ad iubiale. s. si si e.  
et excludit alioz potest ad neutri

ua est. si aut masculina fla.  
utrum possit d' quod est so  
lus. s. no. s. huius. quod i. est pla  
ta. vni simp no. est dicend  
solus. quoniam r. aliam. aut  
ut possit d' solus.

**Q**uoniam utrum deus sit nota  
bit. s. sic. impite. m.  
sio. et impite. cognoscit. aut.

**Q**uoniam notari debet vno  
tunc nota ut plib. s. plib.  
potest notari. quod quoniam sit vni  
centia. et it. est in platas. p.  
que re. distunt. et similes. ples.  
notiones. quod fm. pas. tones. q.  
disternit. s. d. et. et. ita. est  
potest signi. s. vni. d. uis. s. et  
simile. in. p. acione. ad. nos. t.  
bus. modis. notatur. s. d. v.  
s. p. remotionem. ut. m. mensus.  
p. eminentiam. ut. lux. uita.  
p. calitatem. ut. creatur.

**Q**uoniam prope ut in sumptu  
noietur. s. sic. omnia. s. et. h.  
quoniam ad. r. lacom. uocis.  
s. s. no. omnia. in. latione. sig.  
imo. qdam. s. quoz. vni. pul.  
est. in. deo. et. p. potest. in. ac.  
atura. et. id. et. p. pul. d. deo. dur.  
ut. sapia. et. bonitas. s. qdam.  
quoz. sola. similitudo. est. in. d.  
ut. leo. agnus. et. h. et. h. p.  
dnt. m. s. et. qdam. aut. q. m.  
do. sunt. et. oppositum. cature.  
ut. et. in. mensus. et. h. no.

1

2

3

3?

transfunt ad creaturam ut et  
ms n ex

**Q**uia qd genus pdicam  
noiet. Et quum ad id qd si  
qd f se ab solute sic omnia si  
gnt nam qd eem dnam. qd  
tum ad modum se hndi f ab  
solutum r respim sic tuc ubi  
f scos tm duo pdi. f sta et  
relo. f Si quum admodu in  
illi di expte nri. sic tuc tbi  
omnia gna f diuisa arttura

**D**e dione nouum didnoz  
f ambz inlus. f qd nouum di  
unoz qdam eem. qdam trislare  
dm. f. Suficiens est. et cor  
dat cu A. et Dvo. f ste f da.  
nouum didnoz. qdam signi  
pelagus eem ul tbe infimti  
ut qm est. f qdam opacione ul  
ds. f qdam ea q sunt cura sbz  
ut sapiens. bonus. qdam hitu  
dinem ad creaturam. ut crea  
tor. dms. f qdam vo signi q  
non. ut in corpous. infimms.  
f slo. f. q. q. q. q. q. noia possit  
dici cepluribz ps implali. et  
q non.

**Q**uerit utrum n p co dat.  
Et sic. h no quum ad id  
aquo inport est. qd alaruali  
sono inportum est. tu cu in  
portum est. est sup n ro.  
distinetu p etantb distans.

**H**arum sigret sbam ut relox  
Et sic sunt opinionones. Nam  
quidam dicunt ee equiuoc.  
r alqun sigret sbam alqun pm  
alu ppetarem ut magr. f alq  
qd equiuocu exulu. qd an  
qom venoz sigret sbam. f  
ex tunc relox. Alii q ex ad  
uncto equiuocum. qd pte r  
in singlar sigret sbam. cu eis  
aut distinctus et implali r  
om. Alii dicunt qd vniocui  
et qd sbam sigret pncip. et in  
recto. r lom vario. et in obliq.  
d. n. p. q. pte una. qd pnu  
dicit distinctionem f mutare.  
Alii qd ex. f. eem vario r mob  
liquo. r lom pncipali. et in  
recto. Vn di ee ro. ne indidua  
sta. f. Alii sus dnt. qd sigret rloz  
f pmodum tbe. sigret n p. f Bo  
ecium. sbam roalem indidua  
sine distinctam. qd ultim qd  
foile r plenm e p. et h sig  
ficer eem tamq a quo i po.  
sb portu tm tamq id e impo.